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мм
пfтl

]] Наименование часов

Общественное здоровье,

система и политика

здравоохранения в РФ
Теоретические основы

сестринского дела в

Медицина катастроф.

неотложная помощь

АЛКОГОЛИЗМ

Наркомании и токсикомании

Сестринское дело при

психических нарушениях

Экспертиза при аJIкогол изме,

наркоманиях и токсикоманиях

l24

54

98

,76

48

46

отлично

отлично

отлично

отлично
отлично
отлично

отлично

Всего
16

,цЕнр,{лhныЙ

}tнституг

и. м.

J

4.

5.

6.

1.

ОАО (Кtпжgсш sпографпr>,r }fuржач,2022 L. (БD, за*i} л9 8з

Оценка

За время обучения саал(а) зачетьI и экзаменьI по следуюIдим

дисциплинам:

2.



Приложение к диIlлому N9 7724|7918809

Фамилия, имя, отчество ПУРякоВА

ЕлЕнА ник:()лАЕвнА

имеет документ об образовании ср()днем профессионrlльI{ом
(выспIепr, среднем проqессиональнолt)

С "Д-:'-а9_нтябр_я _ *Щ|а. по " Ш "*_*дýкаФL- 2020г

прошел(а) проqессиональную переподготовку в (на)

АВТОНОМНОЙ

по программе

tlтел ьного профессltона_л ьного
ttодltа:lлелеllия )

пt н<rгtlпро(lильный институт))

дополнительного проФессиональнllго образования)

прошел(а) стаlttировку в (на)
( наимеlrование предприятия,

организации,

заIдитил(а) аттестационную работу Hil тему
(:наименование темы)

,,В[.'lлЬl IlлРК() I' ИКоI]))
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